
"07 ДЈАМБО" ДООЕЛ Ресен          1

"АГ И БМ" Струмица       2

"АГРАР КОМПАНИ" Струмица       1

"АГРАР КОМПАНИ"  Струмица       1

"АГРАР" Кавадарци      1

"АГРО ВИТАНА" ДООЕЛ  Богданци       1

"АГРО ГРИН" Струмица       1

"АГРО ДАСС ДОО"Струмица       1

"АГРО ЕВРОПА 09"ДООЕЛ  

Чешиново-облеше
1

"АГРО ЗИМАК" РОСОМАН        1

"АГРО ИМПЕКС" Гевгелија      1

"АГРО КОСТЕН" Гевгелија      1

"АГРО КУПАНОВ" Гевгелија      1

"АГРО МОТО ТРЕЈД" Ресен          1

"АГРО НАЦИОНАЛ" Струмица       1

"АГРО ПАК" Штип           1

"АГРОБАЛКАН" ДМ Струмица       1

"АГРО-БАЛКАНИКА" Василево       1

"АГРОБОНАК" Штип           1

"АГРОБРОКЕР ДОО" Струмица       1

"АГРОВИОРИ ДООЕЛ" Кавадарци      2

"АГРОГАМА" Струмица       1

"АГРО-ГРГА ДООЕЛ" Спанчево       1

"АГРОЛОН" Штип           1

"АГРОПАКТ ПРОДУКТ ДООЕЛ" 

Ресен          
2

"АГРОСЕМЕ ПАНОНИЈА" Битола         1

"АГРОСЊИФТ" ДООЕЛ  Гевгелија      1

"АГРОТЕМ" ДОО Струмица       1

"АГРОТИМ" Струмица       1

"АГРОФА" Струмица       1

"АГРОФЕЛНА" Струмица       1

"АГРОФРУКТ КОМПАНИ" Неготино       1

ИЗВОЗ

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Број на извршени 

контроли

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА  ВТОР КВАРТАЛ 2012 (01.04.-

30.06.2012 ГОДИНА)

Законски основ

ВТОР КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА

Извршени контроли

Име на фирма или правно 

лице предмет на надзор

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ" 

Валандово      
1

"АДА ПРОМ  ДООЕЛ" Валандово      1

"АДА ПРОМ" Струмица       1

"АЕРУС" ДООЕЛ  Пробиштип      1

"АЛ МАКС" Струмица       1

"АЛКАЛОИД" Скопје         1

"АЛЛИАНЦЕ ОНЕ МАЦЕДОНИА" 

Кавадарци      
1

"АЛТРА" Гевгелија      1

"АМАНИТА" ДООЕЛ  Битола         1

"АМБО ГРУП" Штип           1

"АНА КОМ СКОПЈЕ ДООЕЛ" Скопје         1

"АНГО ВЕС" Кавадарци      1

"АПЧО 2000" РИСТО ШУКЛЕВ  

Скопје         
1

"АРТЕМИДА МАРТ ДОО" Росоман        1

"Б ФРУИТ" Тетово         1

"БАЃО" ПП  Богданци       1

"БАЛКАН ЕКО ФРУИТ" Штип           1

"БАЛКАН НЕД ШПЕД" Скопје         1

"БАЛКАН ФРУИТ ДОО" Скопје         1

"БАЏО" Богданци       1

"БЕМИЛ КОМ" Скопје         1

"БЕСТФООД ТИ" Радовиш        1

"БИМФООД"   ДОО  Прилеп         1

"БИМФООД" ДООЕЛ  Куманово       1

"БК МАРКЕТ" Битола         1

"БК ТРАНС  ТРАДЕ" Скопје         1

"БМФ" ДОО Кочани         1

"БОНУМ" Скопје         1

"БОРДИНГ" ДООЕЛ  Виница         1

"ВА ЗЕЛЕ ПРОМ" Струмица       1

"ВАН КОМ" ДООЕЛ  Бориево        1

"ВАН ПРОМ ДОЕЛ" Струмица       1

"ВАНЕ ПРОМЕТ" Струмица       1

"ВАНТ" ДООЕЛ Струмица       1

"ВАРДАР 03" Градско        1

"ВАРДАР" Градско        1

"ВЕЗЕ ШАРИ" Тетово         1

"ВЕРОНА ТРАНС" Струмица       1

"ВЕРТИГО" Скопје         1

"ВИВИ ПРОМ" Богданци       2

"ВИКМАР" Валандово      1

"ВИЛМА  ТРЕЈД"  ДООЕЛ Скопје         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ВИПКО ДООЕЛ"  Радовиш        2

"ВИСТОНИ ЖП" Струмица       1

"ВИТАЛИА" НИКОЛА Д.О.О. 1000 

Скопје    
1

"ВИТАЛИЕН НИКОЛА" Скопје         1

"ВЛАХИОТИС" ДОО Куманово       1

"ГИАННВИКИ" Скопје         1

"ГИВ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ" Скопје         1

"ГЛОБУС ШПЕД ЛДЕ" Гевгелија      1

"ГЛОБУСПРОМ" Штип           1

"ГОЛДЕН  НУТС ДООЕЛ" Скопје         1

"ГОМИ 96" Ресен          1

"ГОЦИС ДООЕЛ" Прилеп         1

"ГРАДИНА ЦВЕТ  ДОО" Струмица       1

"ГРИН ГОЛД" Струмица       1

"ГРИНФРУИТ"  Битола         1

"ДАВО" ДООЕЛ  Струмица       1

"ДАКА ТРАНСПОРТ"  Гевгелија      1

"ДАЛИЈА ТАБАК" ДОО Делчево        1

"ДАМ ФРУИТ  ДОО" Валандово      2

"ДАНИВО" ДООЕЛ  Кочани         1

"ДАНИВО" ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ  

с.Спанчево     
1

"ДАНИЛО" Кочани         1

"ДАУТИ КОМЕРЦ" Скопје         1

"ДЕВИК" Струмица       1

"ДЕВИК-М  Д.О.О" Струмица       1

"ДЕСПИНА КОМЕРЦ 95 ДООЕЛ" 

Росоман        
1

"ДИЕМ-ГП"ДОО  Гевгелија      1

"ДИНО КОМПАНИ" Струмица       1

"ДИПОМ ДМ" Струмица       1

"ДИТОЗО" Охрид          1

"ДЈИЛ КОМЕРЦ" Струмица       1

"ДЈУЗЕ ПРОМ " ДООЕЛ  Пехчево        1

"ДЈУМБО КОМПАНИ 93" Струмица       1

"ДПТУ АГРОВА" Скопје         1

"ДПТУ АЛ МА -САВИК ДООЕЛ"  

Богданци       
1

"ДПТУ ЕЛМИДО" Струмица       1

"ДРОНЕ ТРАНСПОРТ" Богданци       1

"ДТТУ АКТАР ДООЕЛ" Гостивар       1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ДТУ ФСУ ЦОМПАНИ" ДООЕЛ  

Скопје         
1

"ДУБРОВО"  Дуброво        1

"ДУСХАН ЦИРИЦ 

ДООЕЛ"с.Росоман      
1

"ДУШАН КИРИЌ" Кавадарци      1

"ЃАНВИКИ ДООЕЛ" Скопје         1

"ЃИЛ КОМЕРЦ" Гевгелија      1

"ЃИЛ" Гевгелија      1

"ЃУМБО КОМПАНИ 93" ДОО 

Струмица       
1

"ЕXПОРТ МБ" Кавадарци      1

"ЕВРО МАК" Струмица       1

"ЕВРОМАК" Струмица       1

"ЕДПОРТ МБ"  Кавадарци      1

"ЕЖО М" Струмица       1

"ЕЗО-М ДООЕЛ" Струмица       2

"ЕКО ГРОЗД ДООЕЛ" Гевгелија      1

"ЕКО ОАЗА" САМАНДОВ  Штип           1

"ЕКО ОРАНЖЕРИИ АНСКА РЕКА" 

Валандово      
1

"ЕКО-ЗРНО ДООЕЛ" Кочани         1

"ЕКОХЕРБС" Скопје         1

"ЕКСПОРТ МБ" ДООЕЛ Кавадарци      1

"ЕКСТРА ФУНГИ" ДООЕЛ Кочани         1

"ЕЛАС КОМПАНИ" Струмица       1

"ЕЛИФ ЕНТЕГРА ДООЕЛ" Гостивар       1

"ЕЛМ УВОЗ ИЗВОЗ" Скопје         1

"ЕЛМА Г ДООЕЛ" Струмица       1

"ЕЛМИГО" ЛТД  Скопје         1

"ЕМ ВЕ КОМЕРЦ" ЗВОНКО ДОДЕЛ   

Богданци       
1

"ЕМЕР ПРОФИ" Скопје         1

"ЕНЕЕССА ДООЕЛ" Тетово         1

"ЕПХОКА-МК" Скопје         2

"ЕРИК-ТРЕЈД  ДООЕЛ" Гевгелија      1

"ЕСПРЕССОКАФЕ" Липково        1

"ЕУРО ПАК" Струмица       1

"ЕУРО ФРУИТ 2010" Охрид          1

"ЕУРОМАК" Струмица       1

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС" Тетово         1

"ЖИКАС" ДООЕЛ  Богданци       1

"ЖИЛ" Миравци        1

"ЖИРОНИ"  Куклиш         1 Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ЖИТО ЛУКС" интер Скопје         1

"ЖИТО ПРОМ" Гевгелија      1

"З ПЛАСТ" Струмица       1

"ЗЕМАКС ДООЕЛ" Мојанци        1

"ЗЕНО-ФРУТ" ДООЕЛ Ресен          1

"ЗИРОНИ ДООЕЛ" Струмица       1

"ЗЛАТИБОР" Струмица       1

"ЗОДИС" Битола         1

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ  Струмица       1

"ЗОМИМАК М ДООЕЛ" Струмица       1

"ЗОРБАС" Гевгелија      1

"ИБРО ФРУТ" Ресен          1

"ИВАНА СВ" Гевгелија      1

"ИВИ ПРОМ 2008" Јосифово       1

"ИВИ ПРОМ ДООЕЛ" Валандово      1

"ИД КОМЕРЦ ИГОР ДООЕЛ" 

Росоман        
1

"ИД КОМПАНИ" Кочани         1

"ИЗВОР" ДООЕЛ Скопје         1

"ИЛИНДЕН" Ресен          1

"ИМБ" Млекара Битола         1

"ИМПЕРИАЛ 2" Скопје         1

"ИН ЗЕЛЕ ПРОМ" Струмица       1

"ИН ЈОВАНОВСКИ" ДООЕЛ  Скопје         1

"ИНВЕСТ ФООДС ДООЕЛ" 

Куманово       
1

"ИНТЕР МАК" Велес          1

"ИНТЕРМАКС РИСТОМАН ДООЕЛ" 

Струмица       
1

"ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРЕСПА 

АППЛЕ" Ресен          
1

"ЈАФФА ФРУИТ" Ресен          1

"ЈТД ПОРЧИНИ" Кочани         1

"ЈТД ФИПРОМ" Валандово      1

"ЈУГО СТИЛ"Дојран         1

"ЈУГОУНИОН ДОО" Штип           1

"К&Д ПАЛЕТИ ДООЕЛ" Охрид          1

"КАВ КОМЕРЦ" Кавадарци      1

"КАЛЦОНА" ДООЕЛ Скопје         1

"КАНЕТ АГРО" -Скопје         1

"КАТИ МАН" Струмица       1

"КЕРАС ТРЕЈД ДООЕЛ" Валандово      1

"КИНГ ТРАДЕ" Виница         1

"КЛ ФРУИТ ИМПОРТ" Куманово       1

"КЛЕПА ПРОМЕТ" Велес          1

"КМГ ПРОДУКТ" Валандово      1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"КОКРА ЕАРТХ-1" Тетово         1

"КОМПАНИ 2.РАДЕВСКИ" ДООЕЛ   

Битола         
1

"КОНИМЕКС" Скопје         1

"КОНКОРДИЈА ИНВАЈС" Битола         1

"КОСМОС ТРЕЈД 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"  Скопје         
1

"КРАЧЕ ИМПЕКС" Богданци       1

"КРИГО-ТРЕЈД" ДОО Струмица       1

"КСД КОМПАНИ"  Струмица       1

"КСЕНОС" Демир Хисар    1

"КУПАНОВ МФС" Гевгелија      1

"ЛАРС" Штип           1

"ЛЕВА СТЕНА ДООЕЛ" Ново село      1

"МАК МЛИН" Чешиново       1

"МАК ПРОГРЕС" Виница         1

"МАКЕДОНСКИ ШУМИ" ЈП Кичево         1

"МАКЕДОНСКИ ШУМИ" ЈП Скопје         1

"МАКОТРЕЈД" Скопје         1

"МАКС ФЛОРА" Куманово       1

"МАК-СМОЛАРСКИ НОЈ" с.Смоларе      1

"МАТАЛЕН ЛТД" Гевгелија      1

"МВ КОМЕРЦ" Гевгелија      1

"МДТ КОМПАНИ" Струмица       1

"МЕДИУМ ШПЕД" Струмица       1

"МЕДИУМ" ДООЕЛ  Струмица       1

"МЕТАЛЕЦ БИТОЛА АД" Битола         1

"МИЛАН" ДООЕЛ  Кочани         1

"МИСАК" ДООЕЛ Струмица       1

"МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ" Струмица       1

"МЛИН СТОЈЧЕВ" Битола         1

"МН КОМПАНИ" ДОО Моноспитово    1

"МРАК" ДОО  Струмица       1

"МТЛ ГОРГЕ ДООЕЛ" Росоман        1

"МУЛТИ МАКО ПЛОД" Струмица       1

"МУЛТИ МАКРОПЛОД" Струмица       1

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА" 

Гевгелија      
1

"МХ КОМПАНИ" ДОО Струмица       1

"Н П КОМЕРЦ" Ново Село      1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"НАКОВА ФРУИТ"  Гевгелија      1

"НИКОМ" Кавадарци      1

"НИНА МАК" Свети Николе   1

"ОРА КОМЕРЦ" ДОО Кочани         1

"ОРАНЗЕРИИ ДОБРА" Коцани         1

"ОРБИТА ТАБАК" ЕКСПОРТ 

ИМПОРТ Скопје         
1

"ОРЕ ПРОМ" Струмица       1

"ОРИЗАРСТВО" ДООЕЛ Чешиново       1

"ПАКОС" Струмица       1

"ПАПАС БЕТЕ" Штип           1

"ПАШОСКИ" ТУТУНСКИ ДИЛЕР 

ДООЕЛ Скопје         
1

"ПЕЛА ФРУЦТ ДООЕЛ" Битола         1

"ПЕРСЕПОЛИС" ДОО  Скопје         1

"ПЕТРАКО" Скопје         1

"ПЕЦА КОМЕРЦ" Кавадарци      1

"ПЕЦО КОМПАНИ ДООЕЛ" 

Струмица       
1

"ПИК КО" ДООЕЛ Скопје         1

"ПИОНИР 2003" Скопје         1

"ПОРЦИНИ" ЈТД  Кочани         1

"ПОРЧИНО" ДОО Кочани         1

"ПОТ" ТП Струмица       1

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ КОМБИНАТ  

Прилеп         
1

"ПРОГРЕС" Кочани         1

"ПРОКООП" Кичево         1

"РЕД-ГРИН" ДОО Гевгелија      1

"РК ИНВЕСТ" Валандово      1

"РНС КОМПАНИ ДООЕЛ" Радовиш        1

"РОМЕРО" ДООЕЛ Виница         1

"РОМИКС НГ КОМПАНИ ДООЕЛ" 

Скопје         
1

"РУЕН" АД  Кочани         1

"РУМКО" Ресен          1

"РУСКИ" ПП Охрид          1

"САЛЕ КОМЕРЦ" ПТ Струмица       1

"САЉАКО М" Негорци        1

"САМАРИЈА" Радовиш        2

"САЊА КОМЕРЦ" Кавадарци      1

"САЊА КОМПАНИ" Кавадарци      2

"САФИР ПРОМЕТ"  Струмица       1

"СБКИНТЕРНАТИОНАЛ"  Јосифово       1

"СВИС ЛИОН АГРАР" ДОО Скопје         1

"СЕВИНЧ" Валандово      1

"СЕНСО"  Штип           1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"СИГНАЛ АГРО" Струга         1

"СИГНАС"ДООЕЛ Струга         1

"СИЦИЛИЈА" ТП Струмица       1

"СКОРПИОН КОМЕРЦ"  Кочани         1

"СЛОГА 88" Радовиш        1

"СЛОГА" Кардифаково    1

"СОКО ТРЕЈД" Струмица       1

"СОКОТАБ" Битола         1

"СОНЦЕ" Струмица       1

"СПАС КЕРАС ИЛО 2" Валандово      1

"СТРАШО ПИНЃУР" ДИК  

Кавадарци      
1

"СТРАШО ПИНЏУР" Кавадарци      1

"СТРУМИЦА ТАБАК" АД Струмица       1

"Т&Т ФООДС ПРОДУКТ ДОО" 

Радовиш        
1

"ТД ОКЕ ПРОМ" Струмица       1

"ТЕМЕЛАС" Струмица       1

"ТЕРМАЛНИ ОРАНЖЕРИИ" 

Струмица       
1

"ТЕХНО РЕМОНТ ДЈ" Куманово       1

"ТЕХНОФИЛЛ" Скопје         1

"ТИП КОМПАНИ ДООЕЛ" Струмица       1

"ТИТ ФУДС ПРОДУКТС" Радовиш        1

"ТОМА РАДОВО" Радово         1

"ТУРАН ИВАН" ДООЕЛ  Богданци       1

"ТУРАН" ДООЕЛ  Богданци       1

"ФАНИС" ДООЕЛ Струмица       1

"ФЛОРЕС" Скопје         1

"ФОР ФРЕС" Струмица       1

"ФРЕНКИ" Струмица       1

"ФРЕСХ АППЛЕ" ДОО Ресен          1

"ФРУИТ ТРЕЈД"  Битола         1

"ФРУКТАЛ" Скопје         1

"ФРУКТАНА" ШТИП           1

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ" Струмица       1

"ФРУТА ЛЕКС" Гевгелија      1

"ФРУТБЕРРИ ДООЕЛ" Струмица       1

"ФРУТИ МАРКЕТ" Скопје         1

"ФУНГИ ФЛОРА" Радовиш        1

"ХАЈАТ ФРУИТ ДООЕЛ" Ресен          1

"ХВИ ИМПЕКС" Скопје         1

"ХЕРБА БЕН" Скопје         1

"ХЕРБАЛЕНД ДОО" Скопје         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата
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Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ХОРТЕНА" Струмица       1

"ХОРТИ ЕКСПЕРТ" Скопје         1

"ЦД МАКО ТРЕЈД ДООЕЛ" Ресен          1

"ЦД МАКО ТРЕЈД" Ресен          1

"ЦЕНТРО ТАБАК" ДОО Велес          1

"ЦИЛИБИЈА" Миравци        1

"ЦКХАЉА ТРАНС ДООЕЛ" Ресен          1

"ЏАМБО КОМПАНИ 93" Струмица       1

"ЏИЛ КОМЕРЦ" ДООЕЛ МИРАВЦИ 

Гевгелија      
1

"ШАЛАЈКО КОМЕРЦ" Гевгелија      1

"ШАМПИЊОНИ" Кочани         1

"ШКЕКА КОМПАНИ" ДООЕЛ Скопје         1

"ШКОРПИОН ДРАГАН" Богданци       1

"ШОП ШПЕД" Гевгелија      1

АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ Скопје         1

ЈП МАКЕДОНСКИ ШУМИ ЦРН БОР  

Прилеп         
1

ПИВАРА СКОПЈЕ АД  Скопје         1

РЕС-КОМ Ресен          1

ЦХКАЉА ТРАНС ДООЕЛ Ресен          1 Закон за здравјето на растенијата
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Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата


